

## Pharmacy Staffing

### Request and Response

I would like to make a freedom of information request for the total number of permanent staff employed within the pharmacy department?

Split into job title and hospital.

#### OUR RESPONSE:

Data as at 31st July 2015

Site Name	Role	Headcount
Bridge Park Plaza LE4 8PQ	Pharmacist	1
Bradgate Mental Health Unit - LE3 9EJ	Helper/Assistant	1
Pharmacy Services – Glenfield Site LE3 EJ	Clerical Worker	1
	Helper/Assistant	7
	Pharmacist	14
	Technician	15
Riverside House Leicester LE4 8PQ	Pharmacist	1
Grand Total		40